ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPITAHU3AILIHUA BBICILIETI' O ObPA3SOBAHHA
«MOCKOBCKAS MEKAIYHAPO/IHAA BbICHIAA LHLIKOJIA BU3ZHECA « MUPBHCy (HHCTHTYT)

Cnucok juun, no0auiux OOKyMeHmbl, He0OX00uMble 0151 NOCMYRJEHUA HA RPOZPAMMBbI 8bICUIE20 00PA30BAHUA — NPOZPAMMBbI
oaxkanaspuama no nanpaeienusm 42.03.01 Pexnama u céazu ¢ ooujecmeennocmoio u 42.03.02 /Kypuanucmura

na 03 okmsaopa 2019 ¢ooa
Pesymerarsy HT' Pe3ynbTaThl BCTYITUTENBHBIX Cornacue Ha
MCIbITAaHU M 3a4MCJICHUE Ha
v - £ 00y4YEeHHE T10
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® ® 00y4YEeHHUS
Hanpasnenue noocomoexu 42.03.01 Pexnama u cea3u c 0bujecmeeHnocmoio (3a04nas popma)

TkaueHKO 78 | 92 | 76 246 OTka3
Wibst
I laBiioBHY
CamMoOXHHAa 82 91 66 239
YiibsiHa
CepreeBHa
barmaHOB 83 90 59 234
Bajaum
Bukroposuu
Kynuipina 87 | 75 | 68 230
KpucruHa
Ky3pMnueRa 96 ol 63 225
Ounecs
HOpbeBHa
Tuimmna 73 89 61 223 28.08.2019
AHacTacus

JImuTpHeBHa




CaakoBa
Jlnana
ApPMEHOBHA

33

65

06

MeapHUKOBA
Enu3zaBeTa
MaxkcuMoOBHA

32

66

61

lepexuna
ExarepuHa
AJIEKCEEBHA

70

it

72

201

10.

lonmuun
FkarepuHa

AJIEKCaHJIPOBHA

91

33

67

191

1.

baruposn
ApreM AJIEKC

67

6’7

54

188

KpaiinoBa
EnuzaBera
AJleKCceeBHa

70

33

54

179

13.

3axapoBa
Enu3zaBeTa
AHJIpEEBHA

62

69

44

175

14

CepeOpsikoBa
AJinHa
AHTOHOBHA

67

64

42

173

13.

JIpeHuueBa
Onera
EBreureBHAa

72

J1

47

170

16.

Lllaxmyp3aeBa
3aJinHa
AiicaeBHa

62

41

66

169

[7.

YucrtsakoBa
BajeHTHUHA
JIbBOBHA

62

40

66

163

09.09.2019

18.

CapOyKoBa
AJeKcaHpa
ApTEMOBHA

69

472

d3

164




15,

Mropesna

64

33

63

160

20.

| puropsin
MuJieHa
AHJIpAaHUKOBHA

Ol

43

472

146

23.08.2019

21.

MypalikuHa

Jlapbsi
CepreeBHa

22

JKyKOBCKas
Bajnepus
AJIEKCEEBHA

OT1ka3s

23.

[ IpssHUIIHKUKOBA
AHacracus
BiaaumupoBHa

Hanpaegnenue noocomosxu 42.03.02 Kypuanucmuxa (3aounas hopma)

JlumnaroBa
Exarepuna
BannMoBHA

94

39

3

2638

| IbIHKOB
Erop
KoOHCTAHTUHOBUY

73

100

60

233

Jlerrsapena
AJiecs
JleHuCcOBHA

32

01

73

213

07.08.2019

lleptnn
AHacracusl
HOpbeBHa

62

49

90

201

HerymmuioBa
ExarepuHa
BraaaumupoBHa

635

56

635

186

Orkas

J13yeBa
ApHUHAa
AcCJIaHOBHA

57

45

635

167

2'7.08.2019




CoB
Jlnana
KajiueBHa

54

oS
N9

33

141

OTKazs

[ Tumonosa
Mapust
BajsiepreBHa

Ky3uHa
larbsiHa

JIMuUTpHeBHa

3

100

10.

MenHukoBa
Banepus
MuxanjaoBHa

69

63

1.

JlazapeHko
Mapwusi
AJIEKCaH/[pOBHA

01

03

12,

KpacHsik
AHacTtacus
llerpoBHa

76

49

3.

CMeTaHHUKOBA
EBreHus
AJIEKCaHPOBHA

33

70

14.

KoBaJsieBuu
Bajiepus
EBrenbeBHA

76

34

LD,

bapblIbHUK
Mapwsl
BinaaumMupoBHa

39

05

16.

KamaJisin
MapuHe
KapeHoBHa

6l

40

17.

JIlpeHuyena
Onera
FEBreHreBHA

72

35




ls.

[ IpynukoBa
Co(dbs
BurajibeBHa

54

35

19.

3aJI0POKKO
Baaum
JleHucoBuy

49

42

20.

MypalukuHa

Jlapbsi
CepreeBHa

21,

JKYKOBCKas
Banepus
AJIEKCEeeBHa

OTKaz

22,

JI140K
Mapusi
MropeBHa

73

37

23.

Bacumona
JJIbMUpPA
AHJIPpEEBHA

37

70

24,

I'perbsikoBa
Buxkropus
MuxaiioBHa

78

47

OTBeTCTBEHHBIN cekpeTaph [IprueMHON KOMUCCHUU

K. [ opuakoBa




